
Kód Název produktu Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

Měna RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

635370 Automatický dávkovač dezinfekce G21 Rubby, Stainless Steel, 2000 ml10 5 362.64 Kč 1.00 0.00 5 363.64 21 % 64 900.04

RP - 5-12-1 Přístroje pro péči o vlasy a tělo na stříhání vla

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo 3200006204
!!! V případě platby předem na účet, slouží číslo objednávky jako variabilní symbol. Číslo účtu je 5002201570/5500 !!!

Dodavatel:

387 11

PENTA CZ s.r.o.

Kosmetická 450
Katovice

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25193546

602187290,724218398,606650876
Raiffeisenbank a.s.

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ25193546

+420 383 369 100
objednavka@penta.cz

Sídlo:

Účet: 

PENTA CZ s.r.o., Kosmetická 450, Katovice, 387 11

5002201570/5500

Odběratel:   (26295049)

10200

SŠAI

Weilova 1270/4
Praha 10 Hostivař

IČ:
Tel.: 

00497070
+420606650141

DIČ:
Fax: 

E-mail:  jaroslav.maly@skolahostivar.cz

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat: 

Koncový shop i6 - Penta
PPL B2C
16.4.2020 9:11:00
Jaroslav Malý
s DPH

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Vaši objednávku. 

Pokud jste si vybrali osobní odběr na jedné z našich poboček, vyčkejte, až budete vyzváni  k odběru zboží. 
Pobočky slouží pouze jako výdejní místa, zboží není skladem na těchto pobočkách. 

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

53 636.40
64 900.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21 %):
Poplatky celkem:

10.00 Kč
10.00 Kč

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Vaši objednávku. 

Pokud jste si vybrali osobní odběr na jedné z našich poboček, vyčkejte, až budete vyzváni  k odběru zboží. 
Pobočky slouží pouze jako výdejní místa, zboží není skladem na těchto pobočkách. 

Spisová značka: C 8816 vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   (- 16.4.2020 10:09:17)


